

Saga Trim ApS
Mileparken 30
2730 Herlev
CVR-nr. 89613817

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Alex Bagger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Saga Trim ApS
Mileparken 30
2730 Herlev

CVR-nr.: 89613817

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Alex Bagger, direktør

Bank

Nordea Bank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet består primært i salg af saunaer og motionsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 412 t.kr. mod et overskud på 180 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen pr. 30.06.2018 udgør 3.909 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.687.972	5.405
Personaleomkostninger	1	(5.062.425)	(5.057)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(21.022)</u>	<u>(38)</u>
Driftsresultat		604.525	310
Andre finansielle indtægter		1.745	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(80.336)</u>	<u>(91)</u>
Resultat før skat		525.934	229
Skat af årets resultat	3	<u>(113.772)</u>	<u>(49)</u>
Årets resultat		<u>412.162</u>	<u>180</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	150
Overført resultat		<u>212.162</u>	<u>30</u>
		<u>412.162</u>	<u>180</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.469	30
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	39.469	30
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.920	34
Andre tilgodehavender		609.892	610
Finansielle anlægsaktiver		634.812	644
Anlægsaktiver		674.281	674
Fremstillede varer og handelsvarer		4.761.763	5.036
Forudbetalinger for varer		458.869	429
Varebeholdninger		5.220.632	5.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.592.264	1.537
Udskudt skat	5	20.000	23
Andre tilgodehavender		15.617	8
Periodeafgrænsningsposter		3.675	64
Tilgodehavender		2.631.556	1.632
Likvide beholdninger		419.662	660
Omsætningsaktiver		8.271.850	7.757
Aktiver		8.946.131	8.431

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	222.000	222
Overført overskud eller underskud		3.487.037	3.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	150
Egenkapital		<u>3.909.037</u>	<u>3.647</u>
Skyldig selskabsskat		111.417	48
Langfristede gældsforpligtelser		<u>111.417</u>	<u>48</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.425	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.426.172	1.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.892.331	1.701
Skyldig selskabsskat		0	138
Anden gæld		1.510.749	1.535
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.925.677</u>	<u>4.736</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.037.094</u>	<u>4.784</u>
Passiver		<u>8.946.131</u>	<u>8.431</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	222.000	3.274.875	150.000	3.646.875
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	212.162	200.000	412.162
Egenkapital ultimo	222.000	3.487.037	200.000	3.909.037

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.536.983	4.620
Pensioner	556.271	537
Andre omkostninger til social sikring	(30.829)	(100)
	5.062.425	5.057
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.022	38
	21.022	38
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	110.903	48
Ændring af udskudt skat	2.869	1
	113.772	49

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.584.644	1.002.805
Tilgange	30.451	0
Afgange	(289.961)	0
Kostpris ultimo	1.325.134	1.002.805
Af- og nedskrivninger primo	(1.554.604)	(1.002.805)
Årets afskrivninger	(21.022)	0
Tilbageførsel ved afgange	289.961	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.285.665)	(1.002.805)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.469	0

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	18.000	23
	18.000	23

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	222	1000	222.000
	222		222.000

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.648.041	1.400

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har via Nordea Bank Danmark A/S stillet garantier for 93 t.kr.

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Albot ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S er afgivet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i selskabets simple fordringer, varelagre, goodwill, mv. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør over 7.354 t.kr.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Saga Trim Holding ApS, Mileparken 30 – 2730 Herlev
